
м у н и ц и п а л ь н о е  казённое у ч р е ж д е н и е  к у л ь т у р ы

« БОРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от «13» июля 2021 года № 15 
О внесении изменений в «Положение об оплате 
труда работников МКУК «Боровской СДК» 
Борового сельского поселения

В соответствии с Постановлением главы Борового сельского поселения № 34 

\1 от «12» июля 2021 года. В связи с усовершенствованием оплаты труда 

работников культуры Октябрьского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда 

работников МКУК « Боровского СДК» Борового сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Челябинской области, утвержденное 

постановлением Главы Боровского сельского поселения от 14.01.2018г. № 

38 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры 

Боровского сельского поселения», изложив Приложение!

«Профессиональные квалификационные группы работников культуры» 

перечень должностей , в новой редакции (Приложение!).

2. Организацию выполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет своё 

действие на правоотношение с 01.01.2021г.

Директор МКУК «Боровской СДК»


